Techniniu duomenu lapas
Atrama, tvirtinama prie sieny ir profiliy AWG 15 FT

Prekés numeris: 6420612

Lengvoji atrama- konsolé, tvirtinama prie sieny ir profiliy, su privirinta plokstele,
skirta vieliniams loveliams tvirtinti nenaudojant varzty.

Pradedant nuo 400 mm plocio, atramos tvirtinimas prie U formos profilio atlieka-
mas per abi profilio sieneles, naudojant varztus $eSiakampe galvute. PraSom
naudoti tinkamus tarpiklius!

CEEMM™ M

Prekés numeris 6420612

Tipas AWG 1541 FT

1 pavadinimas Sieninis ir atram. kronsteinas
2 pavadinimas vieliniam loveliui
Gamintojas OBO

Dydis B410mm
Medziaga Plienas

Pavirsius karstai cinkuotas
PavirSiaus standartas DIN EN ISO 1461
Maziausias pardavimo vienetas |1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 56 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.
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Atrama, tvirtinama prie sieny ir profiliy AWG 15 FT

Prekés numeris: 6420612

ligis
Plotis

OD L B - Aukstis

~ ///J Matmuo A
Matmuo B
Matmuo H

I1Svadas

F kN

Opprettholdelse av funksjon
skirta maks. plo¢iui

skirta min. plo¢iui

Skylés skersmuo

Neridijantis plienas, beicuotas
Maks. kampo zona

Min. kampo zona

40 mm
410 mm
70 mm
40 mm
410 mm
70 mm

Atrama, tvirtinama prie sieny ir profiliy
1,5 kN

ne

400 mm

400

11 mm
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90 mm

90 mm
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Sieniné tvirtinimo detalé
Didziausia apkrova [kN]
Atramos plotis [mm]
Kais¢iy tipas 110 160 210
BZ3 10x90/0-30 1,5 1,5 1,5

310 410 510 560 610
1,47 1,25 1,13 0,95 0,94

Die angegebenen Werte basieren auf ungerissenen Beton der Festigkeitsklasse C20/25. Die Einbaubedingungen der ETA-Zulassung (Dibel) sind zu be-

achten!
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Techniniu duomenu lapas
Atrama, tvirtinama prie sieny ir profiliy AWG 15 FT

Prekés numeris: 6420612

DidzZiausia apkrova F ges. kN
Atramos ilgis mm

Profilis 100 200 300 400
US 3 K/ 20-60 1,5 1,5 1,3 1,3
US3K/70-120 1,5 1,5 1,3 1,3
US 5 K/ 20 - 60 1,5 1,5 1,5 1,5
US5K/70-120 1,5 1,5 1.4 1,5
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